
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»  

город Усть -Илимск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.09.2021 г.                                                                                 № 486-од 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям 

физкультурой и спортом,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьный спортивный клуб в качестве структурного подразделения 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» (далее – МАОУ СОШ № 9). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее – ШСК) Иванову А.В., 

учителя физической культуры. 

3. Утвердить название ШСК МАОУ СОШ № 9 – «Позитив». 

4. Утвердить и ввести в действие: 

 Положение о школьном спортивном клубе муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

9»; 

 Расписание ШСК «Позитив» на 2021-2022 уч.г.; 

 План работы ШСК «Позитив» на 2021-2022 уч.г.; 

 План физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий 

ШСК «Позитив» на 2021-2022 уч.г. 

5. Андрееву В.В., программисту, опубликовать вышеупомянутые документы и данный 

приказ на сайте МАОУ СОШ № 9 в разделе ШСК. 

6. Ждановой Г.В., Степановой Н.М., заместителям директора: 

 содействовать в организации работы ШСК; 

 осуществлять контроль за работой ШСК. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    Т.В. Певзнер 


		2024-06-26T12:56:19+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна




